
Рішення №1866-59-VI від 23.07.2015 p. 

Про внесення змін до рішення 
Славутицької міської ради №1641-52-
VI "Про міський бюджет Славутича на 
2015 рік" від 30.12.2014 р. 

На підставі офіційного висновку управління фінансів Славутицької 
міської ради про обсяг залишків коштів загального та спеціального 
фондів міського бюджету станом на 01.07.2015 та про перевиконання 
доходів загального фонду міського бюджету м. Славутич за підсумками 
6 місяців 2015 року та з метою підвищення рівня оперативності управ-
ління бюджетними коштами, збереження соціальної інфраструктури та 
об'єктів комунальної власності міста, відповідно до п. 4 ст. 14, п. 7 ст. 78 
Бюджетного кодексу України, керуючись п. 23 ч. 1 ст. 26 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада 

В И Р І Ш И Л А : 
1. Внести наступні зміни до рішення Славутицької міської ради 

№ 1641-52-VI "Про міський бюджет Славутича на 2015 рік" від ЗО груд-
ня 2014 року: 

1.1. Збільшити доходи загального фонду за кодами бюджетної кла-
сифікації доходів на суму 4 млн 824,5 тис. грн таким чином: 

- 11010000 "Податок на доходи фізичних осіб"-—4 млн грн; 
- 22080400 "Надходження від орендної плати за користування ціліс-

ним майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в кому-
нальній власності"—448,7 тис. грн; 

- 24060300 "Інші надходження"—375,8 тис, грн. 
1.2. Зменшити бюджетні призначення по видатках загального фон-

ду міського бюджету на суму 345 тис. грн таким чином: 
- 010116 "Виконавчий комітет Славутицької міської ради" —201,2 

тис. грн, із них: 
- 2111 "Заробітна плата"—147,6 тис. грн; 
- 110502 "Програма розвитку культури та мистецтв міста Славутич 

на 2012-2015 роки" —138,8 тис. грн; 
- 250404 "Програма забезпечення діяльності ради на 2012-2015 

роки" — 5 тис. грн. 
1.3. Збільшити бюджетні призначення по видатках загального фон-

ду міського бюджету на суму 5 млн 169,5 тис. грн таким чином: 
- 070000 "Освіта" — 3 млн 523 тис. Грн, із них: 
- 2270 "Оплата комунальних послуг та енергоносіїв" — 3 млн 4;25 

тис.грн; 
- 110000 "Культура і мистецтво" —378,7 тис. грн, із них: 
- 2111 "Заробітна плата" — 47 тис. грн; 
- 2270 "Оплата комунальних послуг та енергоносіїв" —314,9 тис. 

грн; 
- 091206 "Центри соціальної реабілітації дітей-інвалідів, центри 

професійної реабілітації інвалідів" — 116 тис. грн, із них: 
- 2270 "Оплата комунальних послуг та енергоносіїв" — 116 тис. грн; 
-091101 "Утримання центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та мо-

лоді"—2,2 тис. грн, із них: 
- 2270 "Оплата комунальних послуг та енергоносіїв"—2,2 тис. грн; 
- 130107 "Утримання та навчально-тренувальна робота дитячо-

юнацьких спортивних шкіл" —8 ,5 тис. грн, із них: 
- 2270 "Оплата комунальних послуг та енергоносіїв"—8,5 тис. грн; 
- 130110 "Програма розвитку фізичної культури і спорту на 2012-

2015 роки" — 7 1 1 тис. грн; 
-010116 "Виконавчий комітет Славутицької міської ради" —213 тис. 

грн, із них: 
(Продовження на стор. 15.) 



Рішення № 1866-59-VI від 23.07.2015 p. 

Про внесення змін до рішення Славутицької 
міської ради №1641-52-VI "Про міський 
бюджет Славутича на 2015 рік" від 30.12.2014 р. 
Продовження. Початок на стор. 13. 
- 2270 "Оплата комунальних послуг та 

енергоносіїв" —213 тис. грн; 
- 010116 "Управління фінансів Славутиць-

кої міської ради"—61,5 тис. грн, із них: 
-2111 "Заробітна плата" —41,2 тис. грн; 
- 2270 "Оплата комунальних послуг та 

енергоносіїв" —5 ,3 тис. грн; 
-010116" Управління соціального захисту 

населення Славутицької міської ради" —18,1 
тис. грн, із них: 

- 2270 "Оплата комунальних послуг та 
енергоносіїв"—18,1 тис. грн; 

- 010116" Відділ освіти виконавчого комі-
тету Славутицької міської ради" — 32,5 тис. 
грн, із них: 

- 2270 " Оплата комунальних послуг та 
енергоносіїв"—32,5 тис. грн; 

- 250404 "Програма "Захисник Вітчизни" 
на 2014-2015 роки"—100 тис. грн; 

- 100203 " Програма благоустрою міста 
Славутич на 2013-2015 роки" — 5 т и с . грн. 

1.4. Збільшити доходи спеціального фон-
ду за кодами бюджетної класифікації доходів 
на суму 737,2 тис. грн таким чином: 

- 41036600 "Субвенція з Державного бю-
джету місцевим бюджетам на погашення за-
боргованості з різниці в тарифах на теплову 
енергію, опалення та постачання гарячої 
води, послуги з централізованого водопоста-
чання та водовідведення, що вироблялися, 
транспортувалися та постачалися населен-
ню та/або іншим підприємствам централізо-
ваного питного водопостачання та водовід-
ведення, які надають населенню послуги з 
централізованого водопостачання та водо-
відведення, яка виникла в зв'язку з невідпо-
відністю фактичної вартості теплової енергії 
та послуг з централізованого водопостачан-
ня, водовідведення, опалення та постачання 
гарячої води тарифам, що затверджувалися 
та/або погоджувалися органами державної 
влади чи місцевого самоврядування" —737,2 
тис. грн. 

1.5. Збільшити бюджетні призначення по 
видатках спеціального фонду міського бюдже-
ту на суму 737,2 тис. грн таким чином: 

- 100602 "Погашення заборгованості з різ-
ниці в тарифах на теплову енергію, опалення та 
постачання гарячої води, послуги з централізо-
ваного водопостачання та водовідведення, що 
вироблялися, транспортувалися та постачали-
ся населенню та/або іншим підприємствам 
централізованого питного водопостачання та 
водовідведення, які надають населенню послу-
ги з централізованого водопостачання та водо-
відведення, яка виникла в зв'язку з невідповід-
ністю фактичної вартості теплової енергії та по-
слуг з централізованого водопостачання, во-
довідведення, опалення та постачання гарячої 
води тарифам, що затверджувалися та/або по-
годжувалися органами державної влади чи 
місцевого самоврядування"—737,2 тис. грн. 

1.6. За рахунок вільних залишків міського 
бюджету збільшити бюджетні призначення по 
видатках загального фонду міського бюджету 
на суму 473,4 тис. грн таким чином: 

- 090412 " Програма 'Турбота" на 2014-
2015 роки"—122тис. грн; 

- 090412 " Програма "Донори Славу-
тича"—1,4 тис. фн; 

- 170703 "Видатки на проведення робіт, 
пов'язаних із будівництвом, реконструкцією, 
ремонтом та утриманням автомобільних до-
ріг"—350 тис. грн. 

1.7. Установити дефіцит загального фонду 
міського бюджету в сумі 1 млн 529,2 тис. грн, 
джерелом покриття якого визначити вільний 
залишок коштів міського бюджету в сумі 1 млн 
529,2 тис. грн. 

2. Викласти додаток 6 рішення в новій ре-
дакції (додається). 

3. Управлінню фінансів (Зайченко Г.В.) вне-
сти відповідні зміни в додатки 1, 2, 3, 7 до ви-
щевказаного рішення міської ради, виклавши їх 
у новій редакції. 

В.о. міського голови, 
секретар ради Ю. К. ФОМІЧЕВ 


